

Jõhvis

18. veebruaril 2021 nr 000

Jõhvi valla aukodaniku nimetuse omistamine

Võttes aluseks Jõhvi valla põhimääruse § 8 lõike 2 ja lõike 8 ning lähtudes

**A** Sirje ja Koit Makke esitatud esildisest,

**B** Jõhvi Vallavolikogu Keskerakonna fraktsiooni esimehe Arthur Sepperni esildisest,

**C** Jõhvi Vallavolikogu liikme Liina Mihkelsoni ettepanekust,

**D** Marika Roosipuu ettepanekust ,

**E** Kaido Kooga esildisest;

**F** Jõhvi Vallavolikogu liikmete Tamara Põlevina, Andrei Ojamäe, Dmitri Smirnovi ja Sergei Tulski esildisest,

**G** Jõhvi valla aukodanike ja Jõhvi valla Pensionäride Ühenduse nimel Endel Paabi poolt esitatud taotlusest,

**H** Jõhvi Vallavolikogu Keskfraktsiooni esildisest,

**I** Maria Smirnova ettepanekust,

Endiste õpilaste ja lastevanemate nimel Valentina Tšigrinova poolt esitatud ettepanekust vallavolikogu

o t s u s t a b:

**1.A** Seoses Eesti Vabariigi iseseisvuspäevaga ja Jõhvi valla erilise austusavaldusena, omistada Jõhvi valla aukodaniku nimetus **Mati Rautsole (Rautso)**, sündinud 24. märts 1955.

Mati Rautso on sündinud ja kasvanud Jõhvis, lõpetas Kohtla-Järve Kunstikooli esimese lennu ja hiljem Tallinna Pedagoogilise Instituudi. 1978. aastast naases koos abikaasaga Jõhvi ja samast aastast algas Mati töö Jõhvi Kunstikooli õpetaja ja hiljem direktorina. On jaganud kunstiõpetust noortele ja täiskasvanutele juba üle 40 aasta. Õpetamise kõrvalt tegeleb Mati ka loometööga ning on esinenud näitustel nii Eestis kui ka välismaal. Kui Rootsi kuningapaar 1992. aastal Ida-Virumaad külastas, said nad kingiks Mati Rautso maali. 1994. aastast on Mati Rautso Eesti Kunstnike Liidu liige,

**1.B** Seoses Eesti Vabariigi iseseisvuspäevaga ja Jõhvi valla erilise austusavaldusena, omistada Jõhvi valla aukodaniku nimetus **Aivar Simsonile (Simson)**, sündinud 05. detsembril 1959.

Aivar Simson on sündinud Jõhvis, lõpetanud Kohtla-Järve Laste Kunstikooli ja Eesti NSV Riikliku Kunstiinstituudi skulptuuri erialal. On Eesti Kunstnike Liidu ja Kujurite Ühenduse liige. Aivarit tuntakse ka kunstnikunimega Seaküla Simson ja Simson von Seakyl.

Aivar Simson on panustanud oma professionaalsust ka mitmesse Jõhvi skulptuuri. Arvestades tema üleriigilist ja rahvusvahelist loomingut on ta oma päritoluga toonud kuulsust ka Jõhvile.

**1.C** Seoses Eesti Vabariigi iseseisvuspäevaga ja Jõhvi valla erilise austusavaldusena, omistada Jõhvi valla aukodaniku nimetus **Sergei Ivanovile (Ivanov)**, sündinud 02. detsembril 1958.

Sergei Ivanov on JÕHVI JALGPALLIKLUBI FC PHOENIX MTÜ juhatuse liige. Ta on Jõhvi jalgpalli

ja noortesporti edendaja. Tema initsiatiivil on Jõhvis valminud nõuetele vastava kattega jalgpalli muru-väljak ja toimub ka edasiarendus, mille käigus peaks Jõhvi vald saama endale lähitulevikus ka kunstmu-ruga sisehalli, mis võimaldab jalgpalliga tegeleda aastaringsest halvast ilmast olenemata. Sergei Ivanov tegeleb ka Jõhvi jalgpalli ajaloo uurimisega ja on Jõhvis avanud Jõhvi Jalgpallimuuseumi aadressil Malmi 2b. 2020 püstitati Jõhvi jalgpallistaadioni kõrvale ausammas, tähistamaks Jõhvi jalgpalli 100. aastapäeva.

Sergei Ivanovi initsiatiivil on avatud Jõhvi Jalgpallikool, kus on 153 õpilast. Noortesporti arendamisel on tehtud koostööd Hispaania kõrgliiga klubiga Valencia CF ja Venemaakõrgliiga klubiga Moskva Lokomotiv. Koostöös nimetatud klubidega on alates 2017. aastast toimunud suvised jalgpallilaagrid Vokas, Jõhvis ja ka Tallinnas, kust võtsid osa lapsed üle Eesti, aga ka Lätist, Soomest, Iirimaalt ja Šveitsist.

**1.D** Seoses Eesti Vabariigi iseseisvuspäevaga ja Jõhvi valla erilise austusavaldusena, omistada Jõhvi valla aukodaniku nimetus **Aleksander Rumjantsevile (Rumjantsev)**, sündinud 15. oktoober 1952. Aleksander on tegelenud tõstmisega nii nooruses, täiskasvanuna ja nüüd ka treenerina. Tõstmine on olnud tema elus esimesel kohal.

SK Edu tegutseb spordiklubina juba ligi 20 aastat ja Aleksander on seal tegutsenud algusest peale. Spordisaalis on tema poolt loodud väga sõbralik positiivne õhkkond. Kõik lapsevanemad ja sportlased on temaga rahul. Ta on alati sõbralik, vastutulelik.

Treenerina on ta Eesti Tõsteliidus kõrgelt hinnatud ja tema õpilased on tunnustatud kõrgetel aukohtadel nii Eestis kui ka välismaal. Ka eelmisel 2020 aastal olid tema õpilased tunnustatud nii U-13 kui ka U-15 parimateks sportlasteks Eesti Tõsteliidus.

**1.E** Seoses Eesti Vabariigi iseseisvuspäevaga ja Jõhvi valla erilise austusavaldusena, omistada Jõhvi valla aukodaniku nimetus **Iiona Kaldrele (Kaldre)**, sündinud 15. detsembril 1969. Iiona Kaldre töötab Jõhvi Vallavalitsuse avalike suhete spetsialistina.

**1.F** Seoses Eesti Vabariigi iseseisvuspäevaga ja Jõhvi valla erilise austusavaldusena, omistada Jõhvi valla aukodaniku nimetus **Arved Jõgisoole (Jõgisoo)**, sündinud 10. mail 1933.

Arved Jõgisoole on omistatud teenelise autotranspordi töötaja aunimetuse. Töötas pikka aega Jõhvi linna- ja vallavalitsuse autojuhi-bussijuhina. Aastakümneid osales vabatahtlikuna Jõhvi Mihkli koguduse nõukogus, on olnud Jõhvi koguduse juhatuse esimees ja revisjonikomisjoni liige, praegu juhatuse liige. Teda on tunnustatud EELK Konsistooriumi poolt 2010. aastal EELK tänukirjaga kirikule osutatud teenete eest. Arved on kultuuri- ja spordilembeline inimene, kes on olnud paljude linn ja valla suurürituste abimees ja teostaja. Kauaaegne ja aktiivne Seniori perekлубi liige.

Koos abikaasaga on toodud kuulsust Jõhvi vallale konkursi „Kaunis kodu“ võitjana, samuti on ta saanud kuulsaks Eesti Vabariigi kõige kõrgema päevalinna kasvatamisega.

Suure pansue eest Jõhvi elu edendamisel on Arved Jõgisood autasustatud Jõhvi raemedaliga.

**1.G** Seoses Eesti Vabariigi iseseisvuspäevaga ja Jõhvi valla erilise austusavaldusena, omistada Jõhvi valla aukodaniku nimetus **Kaarel Pürgile (Pürg)**, sündinud 02.oktoobril 1949.

Kaarel on olnud Jõhviga seotud alates 1951. aastast. 1957. aastast õppis ta A.Kesleri nimelises Keskkoolis ja lõpetas ka Jõhvi Muusikakooli puhkpilli erialal. 24 aastat töötas Tootmiskoondises Eesti Põlevkivi Viru kaevanduses elektrilukksepana, kus ühiskondlikus korras oli valitud ka ametiühingu komiteesse. 1988. aastal, kui loodi Rahvarinne oli Kaarel 3 aastat Viru kaevanduse Rahvarinde tugigrupi juht.

1996-2001 töötas Kaarel Pürg Kohtla-Järve linna Ahtme linnaosa vanemana, peale selle oli Kohtla-Järve Sotsiaalhoolekandekeskuse peadirektor. Kuna nendel ametikohtadel näitas ta üles suhtlemist ja abivalmidust linnaelanikega, valis Ida-Virumaa rahvas ta Riigikogu liikmeks. Riigikogu liikmena andis Kaarel suure panuse Ida-Virumaa ja Jõhvi arengusse. Aastatel 2009-2013 oli Kaarel Jõhvi Vallavolikogu esimees, 2013-2017 aseesimees.

Ta on ka aktiivne ajakirjanik, avaldanud kohalikus ajalehes Põhjarannik umbes 150 publikatsiooni.

Kaarel on abielus, kahe lapse isa ja viie lapselapse vanaisa.

**1. H** Seoses Eesti Vabariigi iseseisvuspäevaga ja Jõhvi valla erilise austusavaldusena, omistada Jõhvi valla aukodaniku nimetus **Kalev Naurile (Naur)**, sündinud 17. juunil 1956.

Kalev Nauri poolt on tulnud initsiatiiv sõjaväeparaadide korraldamise osas Jõhvi linnas, kus peaorganisaatori ja koordinaatori rolli täitjaks on olnud tema ise. Tänu sellele üritusele külastasid Jõhvit Eesti Vabariigi presidendid ja peaministrid.

Ta oli initsiaatoriks püstitada Jõhvi Keskväljakule Aleksander Tõnissonile mälestussammas.

Kalev on osalenud 13 aastat aktiivselt Ida-Virumaa Kutsehariduskeskuse nõukogus, ta oli esimeste hulgas, kes tegi haridusministeeriumile ja kohalikele haridusasutustele ettepaneku valikainena sõjalise algõppe sisseviimise.

Kalev on olnud aktiivne rahvusvahelise koostöö arendaja Kaitseliidu liinis. Tema initsiatiivil on Alutaguse Kasitseliit leidnud tihedad koostööpartnerid Soomest ja Ukrainast. Kalevit on selle töö eest autasustatud Soome ja Ukraina erinevate aumärkidega.

Kalev Naur on olnud mitu koosseisu Jõhvi Vallavolikogu liige, aktiivselt osalenud erinevate komisjonide töös.

Kalev on olnud üldhariduskoolides sõjalise algõppetundide algataja ja läbiviija, mitmete Jõhvi linna ja valla arendusprojektide edendaja.

**1.I** Seoses Eesti Vabariigi iseseisvuspäevaga ja Jõhvi valla erilise austusavaldusena, omistada Jõhvi valla aukodaniku nimetus **Sergei Novikovile (Novikov)**, sündinud 01.oktoobril 1961.

Sergei Novikov on pühendunud pedagoog, kes innustab lapsi mitte sõnade vaid oma tegude ja isikliku näitega. Õpetajana ei tegele ta vaid malemängu õpetamisega. Läbi mitmekülgsete tegevuste loob keskkonna, milles laps õpib ise aru saama ja seoseid looma. Otsib lapsest lähtuva õpetamismeetodi, võttes arvesse lapse eripära. Peadagoogid, nagu Sergei, kes kogu südamega laste eest seisavad, aitavad kaasa uue põlvkonna valla elanike kasvatamisele. Suure tõenäosusega kasvavad neist vallakodanikud, kes on aktiivsed ja teadlikud, kes peavad lugu oma ajaloost, moraali põhimõtetest ja üldinimlikest väärtustest.

**1. J** Seoses Eesti Vabariigi iseseisvuspäevaga ja Jõhvi valla erilise austusavaldusena, omistada Jõhvi valla aukodaniku nimetus **Inna Plotnikovale (Plotnikova)**, sündinud 13.03.1944.

Inna Plotnikova on Jõhvi valla elanik alates 1968. aastast. 1965. aastast alustas oma pedagoogilist tegevust ja töötas Kohtla-Järve erinevates koolides kuni 2013. aastani. Alates 2014. aastast kuni käesoleva ajani töötab Jõhvi Vene Põhikoolis matemaatika õpetajana ja HEV- koordineerijana. 90-ndate aastate keskel hakkas tema initsiatiivil tööle Rahvusvahelise Sotstaalteaduse Rakendusliku Kõrgkooli LEX filiaal, kus ta töötas dekaanina 9. aastat. Koostöös Sillamäe ja Narva koolide direktoritega on ta toonud Moskvast ja juurutanud Jõhvi Vene Põhikoolis ainulaadse inglise keele õpetamise meetodika „Shool of tomorrow”. Viimastele aastatel on ta teinud tõhusat koostööd Ida-Viru Rajaleidja Keskusega.

**2.** Seoses aukodaniku nimetuse andmisega premeerida

**A** Mati Rautsod

**B** Aivar Simsonit

**C** Sergei Ivanovi

**D** Aleksander Rumjantsevit

**E** Ilona Kaldret

**F** Arved Jõgisood

**G** Kaarel Pürgi

**H** Kalev Nauri

**I** Sergei Novikovi

**J** Inna Plotnikovat  
ühikordse rahalise preemiaga summas 1000.00 eurot.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Aleksei Naumkin  
Volikogu esimees

*Aukodaniku nimetus omistatakse vallavolikogu koosseisu häälteenamusega.*